
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 7
четверг, 10 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эрнст Хаппель, Вена

Футбольная ассоциация Австрии Футбольная ассоциация Израиля

3 (1) (1) 1
  13  Чичан Станкович  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  4  Мартин Хинтереггер   
  5  Штефан Пош   
  6  Штефан Ильсанкер   
  7  Марко Арнаутович   
  9  Марсель Забитцер   
(К)  14  Юлиан Баумгартлингер   
  18  Конрад Лаймер   
  22  Валентино Лазаро   

  18  Офир Марсиано  (В) 
  2  Эли Даса   
  4  Нир Биттон   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  9  Мунас Даббур   
  11  Манор Соломон   
  13  Талеб Таватха   
  17  Лоай Таа   
  19  Эйтан Тиби   
  22  Атем Эльхамед   

1  Александер Шлагер  (В) 
12  Павао Перван  (В) 
8  Марко Фридль   
10  Петер Жуль   
11  Михаэль Грегорич   
15  Максимилиан Вебер   
16  Томас Гойгингер   
17  Флориан Кайнц   
19  Лукас Хинтерзеер   
20  Карим Онисиво   
21  Кристофер Триммель   
23  Луис Шауб   

1  Ариэль Харуш  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
3  Дан Глазер   
5  Раз Шломо   
8  Нета Лави   
10  Диа Себа   
12  Шон Вайссман   
14  Долев Хазиза   
15  Илай Эльмкис   
16  Йонатан Коэн   
20  Омри Бен­Аруш   
21  Сун Менахем   

  Тренер
  Франко Фода

  Тренер
  Андреас Херцог

  Рефери
  Уильям Коллам (SCO)

  Четвертый рефери
  Николас Уолш (SCO)

  Помощник рефери
  Фрэнсис Коннор (SCO)
  Дэвид Макгичи (SCO)

  Делегат УЕФА
  Майк Фостер (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Австрии Футбольная ассоциация Израиля

3 (1) (1) 1

14  Юлиан Баумгартлингер    31'      
     

     
      34' 7  Эран Захави   

22  Валентино Лазаро    41'      
     

     
      48' 9  Мунас Даббур   

5  Штефан Пош    48'      
     

     
      54' 13  Талеб Таватха  (Заменен) 

20  Омри Бен­Аруш  (На замену) 
     
      55' 4  Нир Биттон   

4  Мартин Хинтереггер    56'      
     

18  Конрад Лаймер  (Заменен) 
23  Луис Шауб  (На замену)  59'      

     
5  Штефан Пош  (Заменен) 

21  Кристофер Триммель  (На замену)  63'      
     

     
      70' 9  Мунас Даббур  (Заменен) 

12  Шон Вайссман  (На замену) 
     
      76' 17  Лоай Таа  (Заменен) 

16  Йонатан Коэн  (На замену) 
7  Марко Арнаутович  (Заменен) 

11  Михаэль Грегорич  (На замену)  82'      
     

9  Марсель Забитцер    88'      
     

Футбольная ассоциация Австрии ­ Футбольная ассоциация
Израиля
Отчет о матче

четверг 10 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Эрнст Хаппель, Вена

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


